
 
 
 

 

1 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Sdružení Mikroregion Rožnovsko 

 

se sídlem:  Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  

IČO:   70238642 

DIČ:   subjekt není plátcem DPH 

Oprávněná osoba: Ing. Radim Gálik, předseda 

Kontaktní osoba: Ing. Petra Kafková  

   mobil: +420 777 553 071; e-mail: kafkova.roznovsko@seznam.cz  

 

(dále také jen „Kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

NICKNACK s.r.o. 

 

se sídlem:  Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 

IČO:   29287464 

DIČ:    CZ29287494 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. 

Číslo účtu:  2100157282/2010 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 71190 

 

Zastoupená/Jednající: Mgr. Michal Hanák, jednatel 

 

(dále také jen „Prodávající“) na straně druhé 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem dle této kupní smlouvy je dodávka jídelního a kuchyňského nádobí 

v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této kupní smlouvy.  

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k realizaci zboží, které je předmětem této 

smlouvy, a kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). 

3. Předmět zahrnuje: 

a. dodání zboží do místa určeného v příloze č. 2 této smlouvy;  

b. potisk zboží v souladu s podmínkami uvedenými v příloze č. 1, kdy vzorky potisku 

musí být předem odsouhlaseny;  

KUPNÍ SMLOUVA 



 
 
 

 
2 

 

c. dodání (doprava vč. vykládky) požadovaného množství nádobí do jednotlivých 

obcí na místa určení; 

d. protokolární předání příslušné dodávky oprávněné osobě kupujícího a 

oprávněným zástupcům jednotlivých obcí. 

4. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci 

náležející ke zboží, tj. dodací list a návod k údržbě v českém jazyce a další doklady nutné 

k užívání věci (např. prohlášení o shodě, záruční listy apod.).  

5. Předmět smlouvy je součástí projektu s názvem Rožnovsko předchází vzniku 

komunálního odpadu, registrační číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013233, který 

je spolufinancován Evropskou unií – Evropský fond pro regionální rozvoj v rámci 

Operačního programu Životního prostředí.  

6. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 

občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku 

se nepoužije. 

7. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 

zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k 

tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 

způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

8. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

Prodávající je povinen dodat zboží originální, nové, plně funkční a kompletní. 

9. Zboží musí být dodáno ze zdravotně nezávadného materiálu vhodného pro konzumaci 

jídel a splňující veškeré předepsané platné ČSN normy pro daný druh zboží.  

 

Článek III. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti této 

smlouvy.  

Prodávající navrhne kupujícímu termíny předání zboží v jednotlivých obcích, a to 

písemně tak, aby zpráva o navrhovaném termínu předání byla doručena kupujícímu 

nejméně 10 kalendářních dnů před prvním navrhovaným termínem předání zboží. 

Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal zboží v místě plnění a uvedl 

jej do provozu v jiné než navrhované dny, a to i v den pracovního volna nebo v jiný den 

a v čase stanoveném kupujícím. 

2. Pokud v důsledku okolností, které nemohla ovlivnit ani jedna ze smluvních stran (např. 

vyšší moc), dojde k situaci, že termín dodání nebude možné dodržet, posouvá se termín 

plnění o dobu, po kterou trvala překážka, pro kterou nelze plnění dodat. Smluvní strany 

jsou povinny na tuto okolnost písemně upozornit.  

3. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží potvrdí smluvní strany datovanými 

předávacími protokoly podepsanými oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího. 

Prodávající vyhotoví ve dvou vyhotoveních:  

a. dílčí předávací protokoly a to vždy pro každou obec samostatně; k převzetí 

dodávky v jednotlivých obcích a podpisu dílčích předávacích protokolů jsou 

oprávněni zástupci jednotlivých obcí uvedení v příloze č. 2 této smlouvy, a  

b. souhrnný předávací protokol pro kupujícího za kompletní dodávku zboží; 

k převzetí je oprávněna kontaktní osoba kupujícího. 

Zboží se považuje za dodané po předání a převzetí zboží ve všech dotčených obcích 



 
 
 

 
3 

 

okamžikem podpisu souhrnného předávacího protokolu. 

4. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a 

to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, 

či kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. 

Zboží bude balena takovým způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při 

převzetí zboží pracovníkem kupujícího. Každá dodávka zboží bude vybavena řádně 

vyplněnou dokumentací — dílčím předávacím protokolem. Dílčí předávací protokol 

musí obsahovat zejména specifikaci a množství dodávaného zboží, název obce a 

datum předání a převzetí zboží. Zboží bude vyloženo dle pokynů přebírajícího 

zaměstnance kupujícího.  

5. Místy plnění jsou tyto obce: Horní Bečva, Prostřední Bečva, Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašská Bystřice, Zubří. Adresy jednotlivých míst plnění jsou uvedeny v příloze č. 2 této 

smlouvy. 

6. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo určení, včetně 

vykládky. 

7. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

 

   

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží v rozsahu stanoveném dle čl. II je následující:  

 

Cena celkem bez DPH 1 018 959,00 Kč 

DPH 21 % 213 981,39 Kč 

Cena celkem včetně DPH 1 232 940,39 Kč 

 

2. Kupní cena dle čl. IV odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk 

prodávajícího spojené s dodáním zboží do jednotlivých obcí, balení zboží, potisk zboží 

v rozsahu stanoveném v této smlouvě.  

3. Kupní cena může být změněna pouze v případě, že v průběhu realizace služby dojde 

ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty. 

4. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 

bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této 

Smlouvy na základě řádného vystaveného daňového dokladu, který je prodávající 

oprávněn vystavit po úplném dodání a protokolárním převzetí celého předmětu 

smlouvy ve všech obcích. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho 

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této 

Smlouvy.  

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní 

listiny dle § 435 občanského zákoníku.  

6. Daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu: Rožnovsko předchází vzniku 

komunálního odpadu, registrační číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013233. 



 
 
 

 
4 

 

7. V případě, že daňový doklad nebude splňovat výše uvedené náležitosti, nebo bude 

obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 

dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 

zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či 

nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této 

Smlouvy.  

8. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 

2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 

k prodávajícímu nepoužije. 

    

Článek V. 

Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném 

na předávacím protokolu podle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží 

včetně užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu, vykládku a 

zabalení zboží, nese prodávající. 

 

Článek VI. 

Záruka 

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku v 

délce min. 24 měsíců ode dne podpisu souhrnného předávacího protokolu dle čl. III. 

odst. 3 této smlouvy.   

2. Práva z vadného plnění upravuje § 2165 a následující občanského zákona. Kupující má 

právo požádat v záruční době bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v 

reklamaci včetně odvozu zboží z místa určení do místa opravy, vyjma vad, na které se 

záruka nevztahuje. Drobné vady musí být odstraněny do 5 dní, složitější závady jako 

např. oprava potisku do 30 dní od prokazatelného uplatnění reklamace, nedohodnou-

li se písemně smluvní strany jinak.  

3. V případě, že se na jednotlivém druhu zboží vyskytne vada opakovaně (nejméně 2x) 

má kupující právo požadovat dodání náhradního plnění na celý předmět dodávky 

daného zboží. V případě, že mu nebude nové odpovídající plnění poskytnuto, má 

kupující právo odstoupit od smlouvy pro tento konkrétní druh zboží a požadovat vrácení 

zaplacené kupní ceny za tento druh zboží v plném rozsahu.  

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 

uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 

způsobené kupujícímu vadami.  

 

Článek VII. 

Utvrzení a zajištění závazku 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. III. odst. 1 

této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s odstranění vad v termínu sjednaném v této smlouvě je kupující 



 
 
 

 
5 

 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou započatou hodinu 

prodlení.  

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na 

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že 

smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

 

Článek VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou 

zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), 

dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí. 

Prodávající se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění smlouvy 

podílejí, jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a 

mají příslušná povolení k pobytu v ČR.  

2. Prodávající je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy řádně třídit veškerý odpad 

vzniklý při jeho činnosti, současně je povinen používat materiály, které jsou šetrné vůči 

životnímu prostředí.  

3. Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k 

odstoupení od této smlouvy. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být 

činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

4. Prodávající je povinen umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů (poskytovateli dotace, 

Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, sufitnímu orgánu, Evropské komisi, 

Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu 

úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a na pozemky dotčené projektem a 

jeho realizací a provést kontrolu dokladů souvisejících s projektem.   

5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a 

jeho financováním po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí dotace nebo 

závazných předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 

10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu v Registru smluv. 

7. Tato Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 1 vyhotovení originálu. 

8. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně 



 
 
 

 
6 

 

podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků. 

9. Tato smlouva byla schválena Valnou hromadou Sdružení Mikroregion Rožnovsko dne 

10.12.2021 usnesením č. 9. 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 – Seznam zboží pro jednotlivé obce a místa dodání 

 

 

  Za Prodávajícího        Za Kupujícího 

 

V Brně dne ……………….. 

 

 

 

 

……………………………………............. 

 

      V Rožnově p. R. dne ……………….. 

 

 

 

 

……………………………………............. 

 

Mgr. Michal Hanák 

NICKNACK s.r.o. 

jednatel 

 

Ing. Radim Gálik, předseda 

 

                            

 

       ……………………………………............. 

 

                           Jan Vrkoč 

                       NICKNACK s.r.o. 

                             jednatel 
 
 



Příloha č. 1a Položkový rozpočet_doplnění

obrázek zboží materiál objem počet kusů

cena bez 

DPH za 

kus

cena bez DPH za 

celk. množství

kelímek se systémem zavěšení na oděv, který je 

nedílnou součástí výrobku

opakovatelně 

použitelný plast
0,5 l 13 000 19,10 248 300,00

kelímek se systémem zavěšení na oděv, který je 

nedílnou součástí výrobku

opakovatelně 

použitelný plast
0,3 l 7 500 18,80 141 000,00

- grafický návrh - vizualizace kelímků, tisková příprava - 0,5 l a 0,3 l 10 5 320,00 53 200,00

kelímek na teplé nápoje, zpevněný termoodolný okraj
opakovatelně 

použitelný plast
0,2 l 6 500 21,64 140 660,00

- grafický návrh - vizualizace kelímků, tisková příprava - 0,2 l 6 4 834,00 29 004,00

uzaviratelná miska
opakovatelně 

použitelný plast
1,25 l (20 x 20 x 6 cm) 1 000 124,00 124 000,00

hrníček s uchem porcelán 0,2 - 0,3 l 100 49,00 4 900,00

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        (referenční 

výrobek Inventa 40)
sklo 400 ml 51 48,00 2 448,00

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        (referenční 

výrobek Inventa 50)
sklo 500 ml 51 52,00 2 652,00

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        (referenční 

výrobek Tre Sensi 305 ml)
sklo 305 ml 54 59,00 3 186,00

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        (referenční 

výrobek Tre Sensi 430 ml)
sklo 430 ml 54 67,00 3 618,00

sklenice na nealko sklo
min. 250 ml          max. 

270 ml
175 22,00 3 850,00

sklenice pivní 0,5 l sklo 0,5 l 100 33,00 3 300,00

talíř mělký, design Granit porcelán průměr 24 cm 42 158,00 6 636,00

talíř mělký, bílý porcelán                                    (referenční 

výrobek Praha 24)
porcelán průměr 24 cm 12 75,00 900,00

talíř mělký, bílý porcelán                                    (referenční 

výrobek Access 24 cm)
porcelán průměr 24 cm 96 92,00 8 832,00

talíř hluboký, bílý porcelán porcelán průměr 23 cm 102 92,00 9 384,00

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1a Položkový rozpočet_doplnění

obrázek zboží materiál objem počet kusů

cena bez 

DPH za 

kus

cena bez DPH za 

celk. množství

talíř hluboký, porcelán, design granit porcelán průměr 23 cm 48 480,00 23 040,00

talíř mělký, dezertní, design granit porcelán průměr 18 cm 42 135,00 5 670,00

talíř dezertní, bílý porcelán porcelán průměr 19 cm 98 79,00 7 742,00

mísa bílý porcelán, PASTA porcelán průměr 29-30 cm 13 89,00 1 157,00

mísa porcelán, design granit porcelán průměr 28 cm 42 480,00 20 160,00

příbor set (lžička, lžíce, vidlička, nůž)             (referenční 

výrobek Tres nebo Fusion)
kov sada komplet 60 188,00 11 280,00

příbor set (lžička, lžíce, vidlička, nůž)             (referenční 

výrobek Milano nebo Vesuve)
kov sada komplet 100 39,00 3 900,00

Bedny na uskladnění/přepravu nádobí včetně víka a 

úchytů pro snadnou manipulaci (stohovatelné, s 

dostatečnou nosností na uskladnění a přenos výše 

uvedeného nádobí)

plast/dřevo

pro min. 200 ks 

kelímků 0,5 l (cca 60 x 

40 x 26 až 32 cm)

144 350,00 50 400,00

regál skladový, skládaný, vyztužené police, materiál 

ocel - lak - pozink police, nosnost 150kg/police, počet 

polic 5

pozink/lak
1000 x 600 x 2000 

mm 
15 7 316,00 109 740,00

1 018 959,00
213 981,39

1 232 940,39

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

Součástí jednotlivých kusů kelímků bude potisk (monochromatický) - technologii vhodnou pro manuální a plně automatizované opakované mytí v myčce (IML/rotační sítotisk - dle typu materiálu). U 

zboží, kde je u objemu uvedeno rozmezí např. 0,2 - 0,3 l, je možné dodat zboží v tomto rozmezí.

Stránka 2 z 2



obrázek zboží materiál objem specifikace nabídky účastníka výrobce

kelímek se systémem zavěšení na oděv, který je 

nedílnou součástí výrobku

opakovatelně 

použitelný plast
0,5 l

kelímek s klipem 0,5l a originálním 

potiskem
NICKNACK s. r. o.

kelímek se systémem zavěšení na oděv, který je 

nedílnou součástí výrobku

opakovatelně 

použitelný plast
0,3 l

kelímek s klipem 0,3l a originálním 

potiskem
NICKNACK s. r. o.

-
grafický návrh - vizualizace kelímků, tisková 

příprava
- 0,5 l a 0,3 l tisková příprava NICKNACK s. r. o.

kelímek na teplé nápoje, zpevněný termoodolný 

okraj

opakovatelně 

použitelný plast
0,2 l HOT CUP 0,2l NICKNACK s. r. o.

-
grafický návrh - vizualizace kelímků, tisková 

příprava
- 0,2 l tisková příprava NICKNACK s. r. o.

uzaviratelná miska
opakovatelně 

použitelný plast

1,25 l (20 x 20 x 6 

cm)
Rekrabička s víčkem

Zero Waste Solutions, 

s.r.o.

hrníček s uchem porcelán 0,2 - 0,3 l Praha šálek na kávu Karlovarský porcelán

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        

(referenční výrobek Inventa 40)
sklo 400 ml Inverta sklenice na víno 40 cl Bormioli

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        

(referenční výrobek Inventa 50)
sklo 500 ml Inverta sklenice na víno 50 cl Bormioli

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        

(referenční výrobek Tre Sensi 305 ml)
sklo 305 ml Tre Sensi 305 ml Bormioli

sklenice na víno tenkostěnná, na nožce        

(referenční výrobek Tre Sensi 430 ml)
sklo 430 ml Tre Sensi 430 ml Bormioli

sklenice na nealko sklo
min. 250 ml          

max. 270 ml
Rock bar 270 ml Bormioli

sklenice pivní 0,5 l sklo 0,5 l Sklenice na pivo Willy 0,5l Bormioli

talíř mělký, design Granit porcelán průměr 24 cm Shale talíř 24 cm RAK

talíř mělký, bílý porcelán                                    

(referenční výrobek Praha 24)
porcelán průměr 24 cm Praha talíř mělký 24 cm RAK

talíř mělký, bílý porcelán                                    

(referenční výrobek Access 24 cm)
porcelán průměr 24 cm Acces talíř mělký 24 cm RAK

talíř hluboký, bílý porcelán porcelán průměr 23 cm Acces talíř hluboký 23 cm RAK

talíř hluboký, porcelán, design granit porcelán průměr 23 cm Shale talíř 23 cm RAK

talíř mělký, dezertní, design granit porcelán průměr 18 cm Shale talíř 18 cm RAK

talíř dezertní, bílý porcelán porcelán průměr 19 cm Acces talíř dezertní 19 cm RAK



mísa bílý porcelán, PASTA porcelán průměr 29-30 cm Shale talíř hluboký RAK

mísa porcelán, design granit porcelán průměr 28 cm Shale mísa 28 cm RAK

příbor set (lžička, lžíce, vidlička, nůž)             

(referenční výrobek Tres nebo Fusion)
kov sada komplet Tres, Verlo TOM GAST

příbor set (lžička, lžíce, vidlička, nůž)             

(referenční výrobek Milano nebo Vesuve)
kov sada komplet Vésuvé ETHERNUM

Bedny na uskladnění/přepravu nádobí včetně 

víka a úchytů pro snadnou manipulaci 

(stohovatelné, s dostatečnou nosností na 

uskladnění a přenos výše uvedeného nádobí)

plast/dřevo

pro min. 200 ks 

kelímků 0,5 l (cca 60 

x 40 x 26 až 32 cm)

Šedý box s víkem 
TBA Plastové obaly 

s.r.o.

regál skladový, skládaný, vyztužené police, 

materiál ocel - lak - pozink police, nosnost 

150kg/police, počet polic 5

pozink/lak
1000 x 600 x 2000 

mm 

Skladový regál 1000 x 600 x 2000 mm, 

pozink
BEG



 

Seznam zboží pro jednotlivé obce a místa dodání 

Pořízení opakovaně použitelného nádobí a myček  

I. část veřejné zakázky – Pořízení opakovatelně použitelného nádobí 

 

Seznam zboží pro jednotlivé obce: 

 

  

kelímek 

s 

klipem 

kelímek 

s 

klipem 

kelímek 

s 

víčkem  

na 

teplé 

nápoje 

uzaviratelná 

miska 
hrníček  

sklenice na 

víno 

(bílé/červené) 

sklenice 

na 

nealko 

Sklenice 

0,5l 

talíř 

mělký 

talíř 

hluboký 

talíř 

dezertní 
mísa 

příbor 

(lžička, 

lžíce, 

vidlička, 

nůž) 

bedna  

na 

uskladnění 

/přenos 

regál 

  0,5 l 0,3 l 0,2 l                         

Horní Bečva 4 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25  0 

Prostřední 

Bečva 0 1 000 1 000 500 100 50/50 100 100 100 100 100 0 100 24 10 

Rožnov pod 

Radhoštěm 6 000 4 000 3 000 0 0 55/55 75 0  50 50 40 55 60 60 5 

Valašská 

Bystřice 1 000 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 

Zubří 2 000 2 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 25 0 

 

 

 

 



 

Místo dodání v rámci jednotlivých obcí: 

 

 Obec Adresa Kontakt 

Horní Bečva Horní Bečva 655, 756 57 Bc. Rudolf Bernát, starosta,  

tel. 603 320 096 

Prostřední Bečva 
Prostřední Bečva 291, 756 56 

Ing. Radim Gálik, starosta,  

tel. 724 179 469 

Rožnov pod Radhoštěm Hudební klub Vrátnice, 1. máje 1000, 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Jakub Sobotka, ředitel T klubu - kulturní 

agentury, tel. 737 252 778 

Valašská Bystřice Valašská Bystřice 316, 756 27 Ing. Emil Korduliak, starosta, tel. 602 718 521 

Zubří Sídlištní 1750, Zubří 756 54 Robert Jurajda, tel. 737 915 802 


